Viste le Linee Guida per gli affidamenti di importi inferiori alle soglie comunitarie approvato con determina del Consiglio di 
Amministrazione del giorno 26.11.2019;

D E T E R M I N A

Dato atto che l’importo stimato per l’affidamento in oggetto risulta essere pari ad
3.550,00€        (€ TREMILACINQUECENTOCINQUANTA/00) oltre IVA,

per una durata pari a mesi 12 (DODICI)
riservandosi l’amministrazione il diritto, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. a), del Codice, 
di rinnovare lo stesso per ulteriori 12 (DODICI) mesi per un importo pari ad 

3.550,00€        (€ TREMILACINQUECENTOCINQUANTA/00) oltre IVA,

per un importo contrattuale complessivo per un periodo di mesi
24 (VENTIQUATTRO) pari ad 7.100,00€        

Considerato che al fine di procedere all’affidamento di cui in oggetto si è proceduto a richiedere  apposito
preventivo di spesa all’operatore economico

[...]

per una durata pari a mesi 12 (DODICI) eventualmente rinnovabili, ai sensi 
dell’art. 120, comma 1, lett. a), del Codice per ulteriori 12 (DODICI)
mesi per un importo pari ad € 3.550,00
per un importo contrattuale complessivo per un periodo di mesi 24 (VENTIQUATTRO) pari ad 

€ 7.100,00 oltre IVA, (Euro SETTEMILACENTO/00)

Dato atto che all’affidamento è stato assegnato il CIG B97987B713

Visto lo Statuto attualmente in vigore;

all’operatore A.S.C.  PRODUCTION ARTE E SPETTACOLO CULTURA SRL
per un importo pari a € 3.550,00
per una durata pari a mesi 12 (DODICI) eventualmente rinnovabili, ai sensi 
dell’art. 120, comma 1, lett. a) del Codice, per 12 (DODICI)
mesi per un importo pari ad

€ 3.550,00  (€ TREMILACINQUECENTOCINQUANTA/00) oltre IVA, per un importo contrattuale complessivo per 
un periodo di mesi 24 (VENTIQUATTRO) pari ad

€ 7.100,00 oltre IVA, (Euro SETTEMILACENTO/00)

Firma

8. di procedere, se del caso, all’esecuzione anticipata delle prestazioni, ai sensi dell’art. 50, comma 6 del Codice, nelle more della stipula 
del contratto;

9. di provvedere alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 28 del Codice, sul sito del Centro Teatrale Bresciano nella sezione